

Fjenneslev Autoophug ApS

CVR-nr.: 40274863

Sorøvej 183
4173 Fjenneslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2022

Palle Graae Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fjenneslev Autoophug ApS
Sorøvej 183
4173 Fjenneslev

CVR-nr: 40274863
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for miljøbehandling af skrotbiler og salg af brugte reservedele og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 401.837 kr.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.317.088	1.234.317
Eksterne omkostninger		-490.188	-875.977
Bruttoresultat		826.900	358.340
Lønninger		-299.243	-324.243
Andre omkostninger til social sikring		-3.412	-4.571
Andre personaleomkostninger		-2.690	-2.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		519.555	25.469
Øvrige finansielle omkostninger		-4.280	-8.250
Ordinært resultat før skat		515.275	17.219
Skat af årets resultat	1	-113.438	-5.308
Årets resultat		401.837	11.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		401.837	11.911
I alt		401.837	11.911

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		4.000	6.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		4.000	6.000
Fremstillede varer og handelsvarer		400.000	600.000
Varebeholdninger i alt		400.000	600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.400	7.275
Udskudte skatteaktiver		378	252
Andre tilgodehavender		0	11.295
Periodeafgrænsningsposter		750	2.861
Tilgodehavender i alt		15.528	21.683
Likvide beholdninger		418.560	233.333
Omsætningsaktiver i alt		834.088	855.016
AKTIVER I ALT		838.088	861.016

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		461.091	59.254
Egenkapital i alt		511.091	109.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.816	662.465
Skyldig selskabsskat		107.564	5.434
Skyldig moms og afgifter		3.837	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.780	83.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.997	751.762
Gældsforpligtelser i alt		326.997	751.762
PASSIVER I ALT		838.088	861.016

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	113.564	5.438
Ændring af udskudt skat	-126	-126
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>113.438</u>	<u>5.308</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret